Ardeeds

O

Univéi‘sité
dePoitiers

UEL1 - Maitriser et enseigner sa
(ou ses) discipline(s) scolaire(s)

ECTS
12 crédits

Présentation

Heures d'enseignement

P-Proj
TP
TD
CM
COCM

Liste des enseignements

Renforcer son expertise disciplinaire et didactique

Concevoir et organiser des situations et des dispositifs d'enseignement-
apprentissage

Analyser la mise en oeuvre des enseignements dans sa ou ses disciplines

UE = Unité d'enseignement
EC = Elément Constitutif

1/1 Informations non contractuelles.

Composante

INSPE : Institut national supérieur
du professorat et de I'’éducation

Pédagogie par projet
TP
TD
CM

Co-enseignement CM

Nature CM TD TP
EC 16h 6h 8h

EC 22h  38h  2h

EC 28h
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14h
10h
72h
38h
16h

Crédits



